別記第５号様式（第１０条関係）

ふるさと応援交流会開催支援事業実績報告書

年  月  日

西興部村長         様

申請者 住所

    氏名

     年  月  日付け西興部村指令第  号で交付決定された事業が完了

しましたので、ふるさと応援交流会開催支援事業補助金交付要綱第１０条の規定に

より、関係書類を添えて報告します。

１ 交流会等の名称

２ 開催日時      年  月  日      時  分から

３ 開催場所

４ 出席者数         人（うち村外在住者    人）

５ 交付申請額 飲食費        人×2,000 円＝      円

宿泊費        人×1,000 円＝      円

合計        円

６ 収支決算

収

入
区 分 決算額（円） 内 訳

村補助金

会費

合 計

支

出

区 分 決算額（円） 内 訳

合 計

添付書類：出席者名簿（別記第２号様式）、領収証等の写し